DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTÂNCIAS DE
(AUTO)FORMAÇÃO DOCENTE: A MEMÓRIA NA COMPOSIÇÃO DA
PROFESSORALIDADE de autoria de GILSON RUY MONTEIRO TEIXEIRA, JUSSARA
ALMEIDA MIDLEJ SILVA, JOSÉ JACKSON REIS DOS SANTOS, MÔNICA DANIELE
CARVALHO SANTANA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100059

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100059